
DZIENNIKA ORŻĘDÓWEGO GUBERNIi RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 23 Października (4 Listopada} 1854 r.

(1360.)
Gdy ogłoszony na dzień’ 14-2r, Października r. b. teraniu do licytacyi głośnej na 'dosta

wę w roku 1855 drzewa opałowego w połowie twardego a,w drugiej polo,\vic miękkiego 
dla Biór Rządu Gubernialnego tutejszego, spełzł bezskutecznie, Rząd Gubemialuy przeto 
oznaczając powtórny termin, na dzień ®/17 Listopada 1854 r. od godziny 12 w. południe 
do takowej licytacVi in minus poczynając od dotychczasowej ceny jednego sążnia rzeczo
nego drzewa bo rs; 1 kop. 56’a wyraźnie rubli srebrem jeden kopiejek pięćdziesiąt sześć 
i jedna czwarta, w biórze Rząd./Gubernialnego odbywać się mającej, wzywa chętnych 
podjęcia się tej dostawy, aby zaopatrzeni w vadium rs. 300 w terminie i miejscu dopiero . 
wymienionym stawić się zechcieli. O warunkach dmlicytacyi przepisanych bhzsza wiado- . 
mość w Rządzie Gubernialnym w Wydziale Skarbowym każdego dnia oprocz świąt po-

pieczętowaniu złożonych deklaracva odbędzie się licytaeya głośna,in plus summy najwy
żej ofiarowanej, a vadia złożone natychmiast tym konkurentom wydane będą, którzy od 
licytacyi odstąpią; bliższą wiadomość o warunkach za podstawę ».o tej licytacyi służą- . 
cych pówziąść można każdego dnia w. godzinach służbowych ou gonzmy 9 zraua do 3 
w południe wyjąwszy świąt, w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych bekcyi Administra-,

w Radomiu d- n/23 Października 1854 r.
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Wzór. D e k I a r a c y a.
Wskutek ogłoszenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia N, przy do

łączeniu summy rs. N. na vadium podaję niniejszą deklaracyę przez którą obowiązuję 
się zadzierżawić dochody propinacyjne w Ekonomii N.za opłatą Skarbowi Królestwa czyn
szu rocznego w kwocie rs. N. wyraźnieN. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże
niom warunkami licytacyjnemi objętym; stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. 
dnia N. miesiąca N. roku 1854 r. (Podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko). Niniejsze ob
wieszczenie Prezydenci i Burmistrze miast oraz Wójci Gmin każden w obrębie sw’ego u- 
rzędowania zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego, przed termi
nem licytacyi Rządowi Gubernialnemu złożą.
Nr. 72913. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (1338)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 22 Czcrwea (4 Lipca) r. b. Nr. 23495 
przywracające do używania Praw Cywilnych Kajetana Jerzmanowskiego, amnestionowa- 
nego wychodźcy, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości podwładnych sobie urzędów, 
w następującej ospowie: „Rada Administracyjna Królestwa w skutek Najwyższego pozwo
lenia powrotu do kraju Kajetanowi Jerzmanowskiemu, jako też na zasadzie Postanowienia 
z dnia 17/29 Czerwca 1841 roku, na przełożenie Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu 
postanowiła co następuje;

Art. 1. Kajetan Jerzmanowski Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 28 
Czerwca (10 Lipca) 1835 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania Praw 
Cywilnych od d. 19/3i Sierpnia 1853 r. jako daty Najwyżej mu udzielonego ułaskawienia, 
do której skutki konfiskaty na majątek jego wyrzeczonej mają się rozciągać.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma bydź 
ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Kommissyona Rządowym Sprawiedliwości oraz 
Przychodów i Skarbu w czem do której należy poleca/'

w Radomiu d. 18/3n Września 1854 r, 
Nr. 82529. Wydział Skarbowy, Sekcya Leśna. (1334)

W spełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d, 20 Sierpnia 
(7 Września) r. z. Nr. 5,23%2t54, sposób użytkowania z gruntów, łąk i nowin leśnych, 
Rząd Gubernialny dla wiadomości osób interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu d. 11/î3 Września 1854 r.
Sposób użytkowania.

1. Użytkowanie z gruntów, łąk i nowin leśnych, wydzierżawiane ma być nie ina
czej jak przez ‘ lićy.tacy.ą na rok 1, a najwięcej na lat 3, a to stosownie do miejscowości 
i odpowiednio ternu, jak dochód większy i pewniejszy być może; na ile lat atoli najkorzy
stniej grunta i łąki leśne 'wydzierżawiać, Urzędnicy rewidujący zgłębiać i wskazywać 
powinni, czyniąc o tern wzmiankę w rapportach ogólnych o zwiedzeniu Leśnictwa.

2. Rok do użytkowania z gruntów i nowin leśnych, przy uwadze, iżby użytkownik 
to co zasieję na zimę, był w możności następnego lata sprzątnąć, liczyć się ma od 1-go 
Września do końca Sierpnia n. s. następnego roku.

Licytacya na wydzierżawienie odbywać i do potwierdzenia Rządowi Gubernialnemu 
przedstawiać należy: co do łąk w miesiącu Maju, wtenczas kiedy już każdy może widzieć 
stan trawy; co do gruntów ornych w miesiącu Lipcu, tak aby przed czasem obsiewu zi
mowego, potwierdzenie Rządu Guberniąlnćgo nastąpiło.

4
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Optatg z gruntów i nowin pobierać z góry w miesiącu Wrześniu, a gdyby ta była 
większa nad rs. 7 kop. 50, w takim razie na żądanie dzierżawiącego może być pobraną 
w dwóch ratach, to jest: w pierwszych 10 dniach Września i w takichże dniach Grudnia 
t. r., z łąk zaś cala należność zgóry w miesiącu Maju, zaraz przy licytacyi,. lub najdalej 
w 8 dni po odbycili takowej uiszczoną być ma.

3. Przy odbywaniu licytacyi obowiązkiem jest Urzędnika Leśnego, mieć przekonani^ 
o tożsamości osób z nazwiska i zamieszkania zadyktowanych; a labo oplata za użytki 
zgrumów iłąk leśnych wedle punktu 2 zgóry.uiszczoną być powinna przed sprzętem zbo? 
ża lub siana, gdyby jednakże z przyczyn nieprzewidzianych przejść miała z końcem roku na 
zaległość, nie może być następnie przedstawioną do umorzenia, z powodu niewiadomego 
pobytu, lub z przyczyny że dzierżawiący nie użytkował, lecz należność ta od Nadleśni
czego i właściwej st raży podleśnego, jako winnych niedopilnowania uiszczenia jej, w swym 
czasie, odzyskaną być ma.

4. Dla uniknienia sporów granicznych, nie należy przypuszczać pod odpowiedzial
nością, do licytacyi. na użytkowanie z gruntów i łąk leśnych, mieszkańców ościennych 
dóbr prywatnych; zwłaszcza też gdzie są spory graniczne;;,tudzież dla postawienia się 
w możności nadania >w każdym czasieihmego przeznaczenia wydzierżawionej przestrzeni 
gruntów lub łąk leśnych, należy w,-Warunkach licytacyjnych zamieścić,- że użytkowanie 
z ńicli, w skutek.zarządzeńial Władz Skarbowych, w każdym czasie może być odjęte, a 
użytkujący; nie. może Gościć jakiejkolwiek z t.ego powodu pretensyi,. oprócz, wynagrodzenia 
za zasiewy, które otrzyma podług zasad ekonomicznych.

-5. Protokóły licytacyjne na jednoroczny użytek, po zatwierdzeniu przez Rząd Gu- 
bernialny4 służyć.będą do usprawiedliwienia dochodu wraclumku; jeżeli zaś licytacya ode 
była s ę n i dłuższy czas jak na rok jeden, w takim razie, na zasadzie protokółu licyta
cyjnego spisaną być winna umowa w 3-ch egzemplarzach. W pierwszym razie do proto- 
kulów licytacyjnych, a w drugim do umów, użyty ma być papier stemplowy odpowie
dniej ceny podług.przepisów stemplowych. Dla zogółowania wszakże dochodu, jeżeli ten 
przypada więcej jak od jednego plus licytanta, sporządzony być ma na drukach wykaz 
gruntów i łąk.w powyższy sposób wydzierżawionych, bez użycia już papieru stemplowe
go do tego wykazu; przedstawienia zaś do potwierdzenia protokulów licytacyjnych,, i na 
podstawie ich spisanych umów i wykazów, czynione być powinny łącznie z jednej gmi
ny na stemplu, i za opłatą portoryi, o ile dotyczy dzierżawców mniej jak rs.,7 kop.-50 
płacie mających; a tych, którzy rs. 7 kop. 50 i Więcej za użytek z gruntów lub łąki we
dle protokołu licytacyjnego płacić obowiązani, przedstawienia oddzielnie co do kazdegO'na 
stemplu i z opłatą pOrto ^ynić należy.

C. Kwity sznurowe z niszczonej naleźytości za użytek z gruntów, łąk i nowin, za- 
raz po uzyskaniu, a nie później jak we 3 dni, produkowane być-winny Podleśnemu wła
ściwej straży do zakontrollowania, które przy opłacającym pozostaną dla legitymowania 
się z opłaty za użytkowanie z gruntu lub łąki, i dla osłonienia się od kar art. 65 urządzę-, 
nia Kommissyi Rządowej . z d. 1&/27 Grudnia 1839 r. Nr. 1001!)4//32175 Wskazanych, wra
zić spotkania go Wiesie-célém uprawy gruntu, zasiewu lub sprzętu, z jakiem narzędziem.

7. Miejscowa służba leśna, tym tylko użytkowania z gruntów, nowin i łąk dozwa
lać ma, którzy okażą kwity z uiszczonej należności przez- właściwego Podleśnego zakon-- 
troiło wane. (2)1
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Nr. 11743. 16749. Wydiiol i Sekcjja iWojskowe. .7 . (900) (681) ' -■•
Zhmicśzcżając poniżej Listę Iniićnną zbiegłych- w-tranśporcie Rekrutów z poboru r. z. 

Rząd Gub'ernialnypoleda WSjïWi gmin i Burmistrzom, -aby <w obrębie -swój Administracjo 
przedsięwzięli skrupulatne śledztwo, tychże a wrazie zatrzymania z nich którego iżby tego 
Wraz z wywodem słownym pod strażą najbliższej komendzie etapnćj dostarczono w celu 
odtransportowania do bióra JW. Naczelnika Wojennego Guberiiii tutejszej, o czém jćdno> 
rzesny rapport Rząd Guberniilny zastrzega. ‘ 

w Radomiu d. 1244 Lipca 1854 r.
‘ Jakób Wartmis, Piotr Szpak z Opatowa. Józef Potkaj, Jan Pawlikowskie Garwolina. 
Piotr Szatkowski z Snojaps. Józef Lizdas z Marjampola. Antoni, Gerutąjtys, Tomasz Ro
manowski ż Wejwer. Stanisław AmbraSas, Jan Dominas; Józef Zdunajtys z Janowa. 
Gt ■zęgórz Autonajtys, Jan Urbajtys, August Rostowski, Sylwester Batajtys, Antoni Woj; 
tok as z Kbwiia. AhtoiiiGryłos zKąlwarym Maciej Cichoaski, Jan Tabaka z’Zabele.-Grze
gorz Kacper z Rawy. Wojciech ;Ślazak, Maciej Sadowski, Jakób Kołodziejczak z Szlu- 
bówa. Franciszek'Świtalski, Rosilewski Konstanty, Balecli Ludwik z Bałtowa. Gawron 
Antoni, Macij Karczmarczyk z Rawy. Marcin Majewski, Antoni Panfil z Krasnosielca. 
Jan Żółkowski z Redzanówa. Józef Gilewski z Gtfrodla. Michał Lach, Andrzej Matićjczyk, 
TeOdor Stepanów z Wojszyca. Franciszek Zygmunt,'Paweł Krawiec, Jan Tukała. z Ste- 

■pnnkowic. Tomasz Chutnicki z Chebdowa. Jakób Kosiński z Olsztyna. Marcin Spiski 
t. Poręby Mrzygłodzkićj. Antoni Przybyła z gm: Olkusko-Siewierskićj.
Nr. 77134. , Wydział. i Sękcya Policyjne. ■ (1342)

Zawiadamia' kogo to interessować może, że w trzecim terminie d. 26 -Października 
(7 Listopada) 1854 r. od god: 12tćj z południa, odbywać się będzie w biórze Rządu Gu- 

■bernialhćgo Płockiego głośna in minus licytacya, ńa dostawę przez czas od d. 20 Grudnia 
1854 (1 StycżmA 1855) r., po dzień ostatni Września 1856 r. żywności dla aresztantów 
więzienia -w Pułtusku, praetium do licytacyi tej ustanowione jest po kop. sr. pięć Nr. 5 
Azienńie' za-’żywienie każdej Osoby, i od tej ceny rozpocznie się in’ minus głośna licytacya 
dla •pomientoilego więzienia, każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany jest, złóźyć 
w Kâssiè'Gùtmrmalnéj na vadium rs. 1337 w gótowiźnie lub w papierach publicznych knrs 
wKrajtł mająćych, szczegółowe warunki w Sekcyi Policyj: Rządu Gubern: Płockiego wy
jąwszy święta' każdego dnia przejrzane być mogą, chociaż na dostawę powyższą .odby
wać się ntń licytacya głośna, dla dogodności jednak Osób na prowincyi zamieszkałych, 
wolni) im jest nadesłać pocztą frankowane pod. adresem Gubernatora Cywilnego opieczę
towane deklaracyc, z kwitem Kasśsowym na vadium według zwykłej formy sporządzone, 

w Radomiu d. ^/23 Października 1854 r.
Nr. 76624. Wydział i Sckcya Policyjne. (1324)

Zawiadamia osoby interesowane, że w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. od 
; godziny 12-ęj do 2-ej z południa'w sali posiedzeń Rządu Giibernialtiego Radomskiego od
bywać się będzie głośna in minus licytacya dostawę artykułów żywności przez czas od 
20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do 19 Września (1 Października) 1856 r. do więzienia 
Karnego1 i'Badań w Kielcach, domów Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tu- 
0 ież 19 aresztów detencyjnych w miastach Okręgowych do każdego oddzielnie od ceny 
normalnej za dzienną porcyą żywności zdrowego, lub chorego więźnia po kop. sr. pięć.

Życzący podjęcia się tej entrepryzy zechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym 
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stawić) zaopatrzeni w vadium do więzienia w Kielcach i Sandomierzu po rs. 1312 kop, 
50,i do więzienia w Radomiu i Chromach po.rs. 875, do każdego zaś aresztu detenden- 
cyjuego po rs. 30, w srebrze, listach zastawnych, albo obligach Skarbowych, które nie- 
Utrzymującym się zaraz po licytacyi .zwracane' będzie, zaś utrzymującym się zatrzymane 
zostanie'na pewność dotrzymania warunków licytacyjnych, które każdego czasu są do 
przejrzenia w Biórze Rządu Gubernialnego Wydziału Policyjnego i w kanceilaryi Nadzor
ców więzień.

Jakkolwiek zaś na powyższą entrepryzę ogłoszoną zostaje licytacya głośna, wolno 
jednak konkurentom odległej zamieszkałym nadsyłać pocztą [ranko deklaracye pod adre
sem Gubernatora Cywilnego opieczętowane deklaracye, oznaczone na kopercie, że służą 
do więzienia JL do której kwit kassy na złożone vadium.winien być dołączony, która tó 
deklaracya jeżeli się okaże niższą od cen przez innych konkureneów podanych, w takim 
razie licytacya głośna od tej najmniejszej ceny będzie rozpoczętą.

w Radomiu.'dnia 28 Września (10 Października) 1854 r.
Wzór. d o D e k l a r a c y i.

Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 28 Września (10 - 
Października) r. b. Nr. 76624, podaję niniejszą deklaracyę, że ob.owięźuję się dostawy - 
ży wności .do więzienia N. za wynagrodzenie jednej porcyi żywności więźnia po kop. N. 
(literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych 
i przepisach o licytacyach domieszczonycb; kwit kassy N. na złożone vadium w N. dołą
czam, które wrazie nieotrzymania się przy licytacyi.sam odbioię. Stałe moje zamieszka
nie jest w N. Pisałem w N. dnia miesiąca i roku N.. (podpis linie i Nazwisko.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,

■ o .Naczelnik Kanceilaryi, SKIERSKI.

" O b w i e s z c z e n i ą.
Nr. 11966. Heroldya Królestwa Polskiego. , (1344)

Gdy,z powodu niewiadomego miejsca zamieszkania, rezolucy.elleroldyi w przedmio
cie legitymacyi szlachectwa do oęób niżej wymienionych wydane, od kilku lat zalegają, 
a mianowicie: z r< 1350 do Izydora Żoęhowskiego; z r. 1851do Jana lrydrych, Antó- 
niego Peżynskiego i perdynanda.Ponińskiego, z r. 1852 do Jana Popławskiego, Mikołaja 
Szepietowskiego i j;Uia Tarkowskiego, oraz z r. 1854 do Julii Kowalewskiej, belicyanny 
Nawrockiej i Juliana Paruszkiewicza. Ileroldya przeto, wzywa ninjejszem Interessentów, 
aby po odbiór zaległych wui biórze rezolucyj, sami lub za pośrednictwem osób przez sie
bie upoważnionych zgło^ij’

w Warszawie d. 6/i 8 Października 1854 r.
■prezes, Członek Rady Administracyjnej, Senator, d. Jenerał Lejtenant Z. Kurnatowski. 

Naczelny Sekretarz w z. ię/rznsfe’.
Nr. 14826. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1327)

Zawiadamia kogo należy, iż na wydzierżawienie dochodu z poboru od garnca zy
skiem zwanego w mieście Wąchocku na czas o<Tdnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do 
końca Grudnia 1855 r, czyli na rok jeden 1855 odbywać się będzie w kanceilaryi Magi
stratu miaśta Wąchocka w obecności Pomocnika Naczelnika Powiatu licytacya w terminie 
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tnia 3/i 5 Listopada r. b. o godzinie pierwszej z południa przez opieczętowanie deklaraeyj 
podług wzoru poniżej domieszczonego, a to od summy dotychczasowe dzierżawy rs. 257 
rocznie in plus. Każdy więc mający chęć licytowania obowiązany jest złożyć na vadium 
yi0 część ustanowionego praetium to jest: rs. 25 kop. 70, w której bądź.kassie Skarbo
wej lub miejskiej, i uzyskany kwit sznurowy do deklaracyi na stemplu pisać się mianći 
dołączyć, sarnę zaś deklaracyę na pół godziny przed terminem licytacyjnym na ręCe Bur
mistrza miasta Wąchocka pocztą lub osobiście złożyć winien, warunki zaś do licytacyi 
każdego czasu tak w biórze Naczelnika Powiatu, jak i w Magistracie miasta Wąchocka; 
przejrzane bydź mogą. w Opatowie d. 29 Września (11 Października) 1854 r.

w z. Radzimiński.
Wzór. DEK L A RAC Y A,

Wskutek ogłoszenia z dnia 29 Września. (11 Października) r. b. Nr. 14820, podąje 
niniejszą deklaracyą, iż obowięzuje się wziąść w dzierżawę na rok jeden to jest, od dnia 
20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 r. do końca Grudnia 1855 dochód z poboru oil garnca 
w mieście Wąchocku za summę rs. N. kop. N. wypisać summę literami, poddając się 
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym; zaświadcze
nie Kassy N. na złożone wnićj vadium rs. 25. kop. 70r wynoszące dołączam, które wra
zić nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę lub odesłanie pocztą do N. na mój koszt 
upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. tu wypisać miejsce zamieszkania. Pisałem 
w N. dnia N. miesiąca N. 1854 r.
Nr. 1346. Magistral Miasta Wolbroma. (1358)

Zpowodu, że i termin drugi na dniu dzisiejszym bezowocnie upłynął, trzeci raz ogła
sza, że w dniu Listopada b. r. od, godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odby
wać się będzie głośna licytacya na trzech-łetnie poczynając od 1 Stycznia 1855 r. wy
dzierżawienie dochodu z wypożyczenia miar i wag. Rossyjskicb w mieście Wolbromie, któ
ra się rozpocznie od summy rs. 30 kop. 15 in plus. Mający chęć do téj dzierżawy zechcą 
zgłosić się w terminie i miejscu powyższym, gdzie warunki do przejrzenia znajdują się, 
vadium do licytacyi wynosi rs. 3.

Wolbrom d. 1,/a3 Października 1854 r,
p. z. o- Burmistrza,. PisarzewskL za Sekretarza, Ząbczyński.

Nr. 1347. Magistrat Miasta Wolbroma. (1359)
Zpowodu, że i termin: drugi na dniu dzisiejszym bezowocnie upłynął, trzeci raz ogła

sza,. że w dniu fi/i7 Listopada r. b. od godziny 9 zrana w Magistracie tutejszym odbywać 
się-będzie głośna licytacya na trzech-lctnie poczynając od 1 Stycznia 1855 r. dostawę opa
łu i posługi do szlachtuza w mieście Wolbromie, która się rozpocznie od summy rs. 22 
kopi 50, in minus; mający chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą zgłosić się w terminie 
i miejscu powyższym, gdzie warunki do przejrzenia znajdują się, vadium wynosi rs. 2 
kop. 25.

Wolbrom d. 1V23 Października 1854 r.
p. z-o.. Burmistrza, Pisarzewski. za Sekretarza, Ząbczyński.

Nr. 1634. Magistrat Miasta Przedborza. (1413)
Podaje do wiadomości powszechnej,że w dniu 10/28 Listopada r. b. o godzinie 10 zrą- 

na odbędzie się w kancellaryi Magistratu tutejszego głośna in plus licytacya na sprzedaż 
Placu z. murami zaczętej budowy w mieściefPrzedborzu pod Nr. 187 sytuowanego na saty- 
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sfakcyą zaległego kapitału i procentów funduszowi ogólnemu remanentów Kass Miejskich 
przynależnych, od summy szacunkowej rs. 255 kop. 69. Mający chęć kupna tej nierucho
mości zaopatrzeni w vadium w gotowiźnie rs. 25 w terminie i miejscu wyżej oznaczonym 
znajdować się zechcą. Warunki licytacyjne w każdym czasie w biórze Magistratu przej
rzane być mogą z których główniejszy stanowi, że wedle rozporządzenia Naczelnika Po
wiatu szacunek za nabycie nieruchomości niniejszej postąpiony, podzielony będzie nowo- 
nabywcy do wypłaty na lat 4 z procentem po pięć od sta, uważając od daty zatwierdze
nia protokółu licytacyjnego.

w Przedborzu d. %7 Października 1854 r.
Burmistrz, Czarnowski.

Nr. 1784. Magistrat Miasta Olkusza. (1412)
.Podaje dowiadomośei, iż dnia 2/14 Listopada r. b. o godzinie 3 po południu w Kancel- 

laryi Magistratu miasta Olkusza odbywać się będzie na więcej głośna licytaeya od summy 
rocznego czynszu rs. 66 na trzech letnie wydzierżawienie dochodu z Jatek rzeźniczych 
w Olkuszu to jest ha czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do 19/31 Grudnia 1857 roku. 
Każden chęć licytowania mający, w miejscu, dniu i czasie wyrzeczonym obecnym bydź 
i vadium rs. 6 kop. 60 złożyć winien. Warunki dzierżawy każdego czasu przejrzane bydź 
mogą. w Olkuszu d. 12/24 Października 1854 r.

Grotowski. Sroczyński.
Nr. 1783. Magistrat Miasta Olkusza. (1411)

Podaje do wiadomości: iż w dniu 3/15 Listopada r. b. o godzinie 11 rano, wkancel- 
laryi Magistratu miasta Olkusza, odbywać się będzie głośna licytaeya na więcej, na dzier
żawę gruntów nie użytków do Kassy Miejskiej należących dla kopalni galmanu, na lat 
sześć 1855/6O to jest od dnia 20 Grudnia 1854 (1 Stycznia 1855) ,r. do dnia J9/31 Grudnia 
1860 rokujod summy pierwszego wywołania po kop. sr. 18% za każden wydobyły kibel 
Galmanu brylastego, a od miału wypłukanego w połowie. Ilość galmanu wydobytego 
wypłukanego i wyciśnionego jest nieograniczoną, nic może bydź mniejszą od 600 kibli 
brylastego. Każden do licytacyi przystępujący, złożyć winien vâdium rs. 15, zaś wa
runki dzierżawne każdego czasu przejrzane bydź mogą.

w Olkuszu d. 14/2c Października 1854 r.
Grotowski. Sekretarz, Sroczyński.

Nr. 1782. Magistrat Miasta Olkusza. i (1410)
Podaje do wiadomości, że w dniu 3/15 Listopada r. b. ogodzine 3 po południu wkan- 

cellaryi Magistratu tutejsźego, odbywać się będzie przez deklaracye opieczętowane podług 
wzoru poniżej wyrażonego licytaeya na więęćj, na wydzierżawienie dochodu Kassy Miej
skiej z Targowego, Jarmarcznego i Brukowego na lat trzy na czas od dnia 20 Grudnia (1 
Stycznia) 18% do 19<31 Grudnia 1857 r. od summy rocznego czynszu rs. 337 kop. 5. Ka
żden chęć licytowania mający w miejscu dniu i czasie wyrażonym, dćklaracyą wraz z do
wodem na złożone vadium rs. 33 kop. 70 podać lub nadesłać winien, zaś, warunki licyta
cyjne i dzierżawy każdego czasu w kancellaryi Magistratu przejrzane bydź mogą.

w Olkuszu d. i3/25 Października 1854 r.
Grotowski. ° Sroczyński.

Wiór do Deklaracy i.
skutku ogłoszenia z dnia i%s Października r. b. Nr. 1782 podaje niniejszą dekla- 



820

racyą, iż obowięzuje się wziąść w dzierżawę w mieście Olkuszu dochód z Targowego,'jar
marcznego i Brukowego na lat trzy to jest: na czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do 
i%t Grudnia 1857 r. za summę rocznego czynszu (tu wypisać literami summę) poddając 
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym; zaświad
czenie kassy N. na złożone w niej vadium rs. 33 kop 70, wynoszące dołączam, które 
wrazie nieutrzymania się na licytacji sam odbiórę lub o którego zwrot w razie nic utrzy
mania się i odesłanie na Pocztę do N na mój koszt upraszam. Stałe moje'zamieszkanie 
jest (wypisać miejsce zamiesz: (pisałem wN. d. N. mies:N. r. N. podpisać Imię i.Nazwis).

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (942)
Rejent Kdncellaryi Ziemiańskiej Gubemii Rad emskiej w Kielcach.

Z śmiercią:
a) Ludwika Biegańskiego współ-właściciela dóbr Przychody z Okręgu PiTickiego d. 

,25 Października 1839 roku.
b) Dawida Birnbaum wierzyciela połowy summy 1071 zł. poi. na tychże dobrach 

Przychody, pod Nr. 12 lit. c. w dziale IV. wykazu zabezpieczonej d. 4 Wrześnie 1838 r.
c) Icyka Goldbrum wierzyciela summy 5000 złp. na dobrach Krzcięcice z okręgu 

Jędrzejowskiego w Dziale IV. pod Nr. 27 zai.ntabulowanćj, dnia 5 Maja 1842 r.
d) Walentego Trylińskiego posiadacza młyna Balm zwanego w dobrach Rokitno 

z Okręgu Pilickiego i eWikcyi do wysokości summy 12000 złp. za pewność spokojnego 
posiadania tegoż młyna, na dobrach rzeczonych Rokitno pod Nr. 17 przez ostrzeżenie za
pisanej, dnia 25 Lutego 1841 roku.

e) Juliana Walehnowskiego właściciela dóbr Niziny z Okręgu Szydłowskiego, i współ
właściciela summ 20000 złp. i 10000, złp. na dobrach Sułkowice również z Okręgu Szy
dłowskiego pod Nr. 0 i 9, w dziale IV. wykazu hypotecznego zaintabulowanyćli, dnia 29 
Czerwca 1854 roku nastąpioną; otworzyły się spadki z powyższych summ i praw rzeczo
nych złożone, do ukończenia się których i przepisania tytułów własności na kogo z prawa 
wypadać będzie, termin prekluzyjny na dzień 18/3o Stycznia 1855 roku jest wyznaczony. 
Wzywani przeto, prawa i pretensye do tych spadków mieć mogących, aby w powyższym 
terminie w Kąncellaryi podpisanego Rejenta w Kielcach z dowodami pod prekluzyą sta
wili się. Kielce d. 12/24 Lipca 1854 r.

Wojciech Cieszkowski^ Rejent.
Nr. 71. Sekweslrator Skarbowy Powiatu Radomskiego. (1419)

Podaje do publicznej wiadomości, że zajęte przez sekwestracyą na rzecz zaległości 
Skarbowych na folwarku Opatkowiće koni cugowych 8, żyta korcy 62, pszenicy korcy 
25, jęczmienia korcy 30, w dniu 4/10 Listopada r. b; to jest we Czwartek począwszy od 
godziny 12 wpołudnie w mieście Gniewoszowie przez publiczną licytacyą przed podpisa
nym Sekwestrątorem Skarbowym sprzedałem będzie; zechcą przeto-WÓjci gmin i Burmi
strze miast mieszkańcom ogłosić.

w Radomiu d. 14/2G Października 1854 r.
Fijałkowski. 

OBWIESZCZENIE. (1414)
Są do sprzedania szczepie w najlepszych gatunkach, jako to: Jabłka, Gruszki, Wi

śnie, Trześnie i Śliwki, po umiarkowanej Cenie, u T. Jankowskiego w Kielcaclg przy uli
cy Borzęckiej. • DODATEK 11.


